

Boca A/S

Strandkærvej 30

8700 Horsens

CVR-nr. 30 58 08 93

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 02/01 2025

Christian Flach Højgaard-Bülow
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024	12
Balance pr. 30. september 2024	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Boca A/S
Strandkærvej 30
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 58 08 93
Regnskabsperiode: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Alex Mandrup Paulsen, formand
Christian Flach Højgaard-Bülow
Thorkild Mandrup Paulsen

Direktion

Christian Flach Højgaard-Bülow, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe, eje, administrere, udvikle, udleje og sælge fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 2.214.552, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på kr. 28.384.424.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.372.583	3.521.154
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(1.543)</u>	<u>(1.543)</u>
Resultat af drift før dagsværdireguleringer		3.371.040	3.519.611
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>299.575</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		3.670.615	3.519.611
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		70.722	16.717
Finansielle omkostninger	1	<u>(914.670)</u>	<u>(800.343)</u>
Resultat før skat		2.826.667	2.735.985
Skat af årets resultat	2	<u>(612.115)</u>	<u>(605.276)</u>
Årets resultat		<u>2.214.552</u>	<u>2.130.709</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>2.214.552</u>	<u>2.130.709</u>
		<u>2.214.552</u>	<u>2.130.709</u>

Balance pr. 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	3	65.699.826	67.131.322
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>12.340</u>	<u>13.883</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>65.712.166</u>	<u>67.145.205</u>
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	<u>778.976</u>	<u>608.254</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>778.976</u>	<u>608.254</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>66.491.142</u>	<u>67.753.459</u>
Andre tilgodehavender		382.443	300.392
Periodeafgrænsningsposter		<u>85.460</u>	<u>75.486</u>
Tilgodehavender		<u>467.903</u>	<u>375.878</u>
Likvide beholdninger		<u>766.399</u>	<u>40.062</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.234.302</u>	<u>415.940</u>
Aktiver i alt		<u>67.725.444</u>	<u>68.169.399</u>

Balance pr. 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		6.500.000	6.500.000
Overført resultat		<u>21.884.424</u>	<u>19.669.871</u>
Egenkapital		<u>28.384.424</u>	<u>26.169.871</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	983.215	846.256
Andre hensættelser		<u>93.100</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.076.315</u>	<u>846.256</u>
Gæld til realkreditinstitutter		30.616.617	33.201.572
Deposita		<u>1.194.557</u>	<u>1.291.682</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>31.811.174</u>	<u>34.493.254</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	1.489.915	1.593.869
Kreditinstitutter		784.356	1.003.242
Modtagne forudbetalinger fra kunder		44.491	49.469
Leverandører af varer og tjenesteydelser		114.601	100.194
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.485.003	3.350.604
Selskabsskat		378.706	390.334
Anden gæld		<u>156.459</u>	<u>172.306</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.453.531</u>	<u>6.660.018</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>38.264.705</u>	<u>41.153.272</u>
Passiver i alt		<u>67.725.444</u>	<u>68.169.399</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	6.500.000	19.669.872	26.169.872
Årets resultat	0	2.214.552	2.214.552
Egenkapital 30. september 2024	6.500.000	21.884.424	28.384.424

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	134.399	128.800
Andre finansielle omkostninger	<u>780.271</u>	<u>671.543</u>
	<u>914.670</u>	<u>800.343</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	475.156	506.550
Årets udskudte skat	<u>136.959</u>	<u>98.726</u>
	<u>612.115</u>	<u>605.276</u>
3 Aktiver der måles til dagsværdi		
		<u>Investerings-</u>
		<u>ejendomme</u>
Kostpris 1. oktober 2023		67.366.819
Afgang i årets løb		<u>(1.731.070)</u>
Kostpris 30. september 2024		<u>65.635.749</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2023		(235.498)
Årets værdireguleringer		<u>299.575</u>
Værdireguleringer 30. september 2024		<u>64.077</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024		<u>65.699.826</u>

Noter til årsrapporten

3 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Udlejningsejendomme til bolig og erhverv i Horsens og omkringliggende byer.

Dagsværdien af investeringsejendomme fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det vil sige med udgangspunkt i ejendommenes forventede driftsresultat og et afkastkrav.

Ejendomme anskaffet i året er indregnet til anskaffelsessum.

Ledelsen forventer at kunne opnå et gennemsnitligt afkast på 6 %, hvilket svarer til det generelle afkastkrav. Afkastkravet er fastlagt med udgangspunkt i de faktiske forhold på balancedagen.

Ejendommene forventes ikke at have alternative anvendelsesmuligheder.

Investeringsejendommene er således indregnet til en dagsværdi på 65.700 t.kr.

Udlejningsejendommene har en uopsigelsesperiode på mellem 3 til 6 mdr.

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Vedligeholdelsesomkostninger udgør mellem 3 % og 8 % af lejeindtægterne.

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdiurderingen pr. 30. september 2024 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav gennemsnitlig beregnet til 5,8 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

	(0,5)%	Basis	0,5 %
Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	kr.	kr.	kr.
Afkastprocent	5,3	5,8	6,3
Dagsværdi	71.897.922	65.699.826	60.485.554
Ændring i dagsværdi	6.198.096	0	(5.214.272)

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2023	18.512
Kostpris 30. september 2024	18.512
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	4.629
Årets afskrivninger	1.543
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	6.172
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	12.340

	2024 kr.	2023 kr.
5 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2023	406.830	406.830
Tilgang i årets løb	100.000	0
Kostpris 30. september 2024	506.830	406.830
Værdireguleringer 1. oktober 2023	201.424	184.707
Årets resultat	70.722	16.717
Værdireguleringer 30. september 2024	272.146	201.424
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	778.976	608.254

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Interessentskabet Torvet 3	Hedensted	50 %

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2023	846.256	747.530
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	136.959	98.726
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2024	983.215	846.256

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2023	Gæld 30. september 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	34.795.441	32.106.532	1.489.915	22.616.607
Deposita	1.291.682	1.194.557	0	0
	36.087.123	33.301.089	1.489.915	22.616.607

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 32.117 er der givet pant i selskabets investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør t.kr. 65.700

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 9.900 med pant i ovenstående grunde og bygninger til sikkerhed for bankgæld.